景　文　科　技　大　學　約  聘  人  員  契  約  書
1、 本聘用契約書由下列當事人同意訂定之

聘用單位：景文科技大學（以下簡稱甲方）

受 聘 人：      　　  （以下簡稱乙方）

2、 聘用期間：  年  月（自中華民國  年  月  日起至  年  月  日止）。

3、 工作內容與標準：依本校規定。

4、 聘用報酬：在約聘期間內，由甲方按月致予報酬新台幣  萬  仟  佰  拾  元整。($  ,   )

薪俸比照行政院「科技部補助專題研究計畫助理人員工作酬金支給標準表」支給，以取得最高學歷對應級別之第1年年資起薪。其他加給或津貼須專案陳請校長核定之；聘用後其聘用前之年資不予採計提敘。乙方前學年度成績考核結果達85分（含）以上者，得申請於次學年度進修。進修者進修期間不得影響單位業務推動，經單位主管同意，校長核可後辦理；因取得較高學歷申請提敘薪級者，應簽請校長核准後改敘。未經學校同意取得較高學歷者，不得提敘薪級。

五、乙方應覓保證人，保證在聘用期間內遵守有關法令及約定事項，如有違背致甲方受損害時，保證人應負賠償責任，並放棄先訴抗辯權。被保證人之父母及配偶不得為保證人。保證人中途申請退保時須直接以書面通知本校，並由保證人另行覓妥新保證人經本校查對核符並書面同意後，始可解除保證責任，如保證人僅在報章登載退保啟事或其他任保方式表示退保均不生退保之效力。

5、 乙方在約聘期間如有違背公務員有關服務法令、勞動基準法相關法令、或違背本校有關規章，其情節重大者，得隨時終止聘用。

6、 乙方遇有下列事項之一者，經校長核准，得隨時終止聘用：

（一）工作不力、工作績效不彰、工作態度不佳且有紀錄可查，或有違法失職情事或被處以「記過」以上（含）之處分者。

（二）業務減少或結束已無繼續約聘之必要者。

（三）經公立醫院證明身體衰弱不能勝任工作者。

（四）無正當理由繼續曠職3日或一個月內曠職累計達6日者。

（五）其他依勞動基準法終止契約之相關規定。
7、 乙方在受聘期間，除應參加勞工保險（含健保）外、成績考核、年休假、年終績效獎金均參照本校編制內職員規定，唯不適用本校編制內職員工俸給、進修、退休、撫卹、資遣、福利、成績考核、留職停薪等相關規定。

8、 乙方應於報到日向甲方辦理報到、簽約及參加勞工保險、健保，並於三日內向甲方檢具本契約書。

9、 乙方如為新進人員應先予試用三個月，試用期滿經用人單位就其品德及工作知能等，加以考核，考核通過者，予以正式聘用，未通過者，不予聘用。

十二、本契約自甲、乙二方簽字之日起生效，約滿即日失效，約期中乙方如因特別事故必須於約滿前離職時，應依以下規定期間提出申請，經單位主管及學校同意後始得離職，否則致生損害應負賠償責任：
(一) 工作3個月以上1年未滿者，於10日前提出。
(二) 工作1年以上3年未滿者，於20日前提出。
(三) 工作3年以上者，於30日前提出。
未依規定時間提出離職者，應賠償1個月之月支酬勞，於完成離職手續後方發給離職證明書。
十三、乙方於期滿未獲續聘通知者，即視為自動解聘。自動解聘時之資遣費計算，每滿一年發給二分之一個月之平均工資，未滿一年者，以比例計給；最高以發給六個月平均工資為限。
十四、乙方受聘期間，應遵守甲方之服勤規定，並接受甲方之各項考核。

十五、其餘未盡事宜請參考勞動基準法相關法令及本校「約聘人員聘用及管理規定」。

十六、本契約書一式三份，甲、乙二方及乙方保證人各執一份為憑。

十七、本契約如有訴訟發生，雙方同意以台北地方法院為第一審管轄法院。

甲      方：景文科技大學                （簽章）

甲方負責人：　　　                      （簽章）

乙      方：

（簽章）

身分證字號：

戶　籍　地：　　　　　　　　                       電話：

乙方保證人：

（簽章）

服 務 機 關：

 職稱：

身分證字號：　　　　　　　　　　　　　　與被保人關係：

戶　籍　地：　　　　　　　　                       電話：
中華民國  年  月  日